
U SITET 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I TIRANËS 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve 

VENDIM 

Nr. 16Datë 22/12/2022 

"Për plotësimin e 1 (një) vendi vakant për pozicionin e sekretarit të Komisionit Institucional të 

Zgjedhjeve të UT-së" 

NE zbatim të ligit nr. 80/2015, datë 22.07.2015, "Per arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në 

institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërise"; të Rregullores "Për organizimin e 

gjedhjeve për autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik të Universitetit të Tiranës", Kreu I, neni 

6, pika 4, dhe Vendimit nr. 14, datë 15.11.2022, të KIZ të UT-së, Komisioni Institucional i 

Zgjedhjeve të UT-së: 

VENDOSI: 

1. Propozimin e kandidaturës së Znj. Kristi Petrela për pozicionin e sekretarit të Komisionit 

Institucional të Zgjedhjeve të UT-së dhe fillimin e procedurës të miratimit të kësaj kandidature në 

Senatin Akademik të UT-së. 

2. Vendimi dërgohet për zbatim në Rektoratin e UT-së. 

3. Vendimi publikohet në të gjitha mjediset e Rektoratit të UT-së dhe në faqen elektronike zyrtare të 

UT-s. 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Adresa: Sheshi "Nënë Tereza", Tiranë 
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